
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Wykonanie remontu zawilgocenia ścian piwnic budynku RCITT
ADRES INWESTYCJI : ul. Jagiellońska 20-21 Szczecin
INWESTOR : Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
ADRES INWESTORA : Szczecin, al. Piastów 17
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Wojciech Borkowski
DATA OPRACOWANIA : 2015-04-28

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2015-04-28

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0101-01 analogia	Rozebranie opaski z kamienia (5.20+8.90)*0.50	m ² m ²	 7.050	
				RAZEM	7.050
2	KNR 4-01 0105-04	Przewóz kamienia taczkami na odległość do 10 m Krotność = 2 poz.1*0.1	m ³ m ³	 0.705	
				RAZEM	0.705
3	KNR 2-31 0114-03 analogia	Opaska z kamienia - kamień odzysk 10% uzupełnienie poz.1	m ² m ²	 7.050	
				RAZEM	7.050
4	KNR 4-01 0104-02	Wykopy o ścianach pionowych przy odkrywaniu odcinkami istniejących fundamentów o głębokości do 1.5 m w gruncie kat. III (5.20+8.90)*1.00*1.50	m ³ m ³	 21.150	
				RAZEM	21.150
5	KNR 4-01 0105-04	Taczowanie ziemi 21.15	m ³ m ³	 21.150	
				RAZEM	21.150
6	KNR 4-01 0105-07	Przewóz ziemi taczkami - dodatek za każde następne 10 m poz.4	m ³ m ³	 21.150	
				RAZEM	21.150
7	KNR 4-01 0108-06 0108-08	Wywóz ziemi samochodami samowładowczymi na odległość 9 km grunt.kat. III poz.4	m ³ m ³	 21.150	
				RAZEM	21.150
8	KNR AT-27 0101-01	Skucie zmurszałych tynków (5.20+8.90) *1.50	m ² m ²	 21.150	
				RAZEM	21.150
9	KNR AT-26 0101-02	Przygotowanie i naprawa podłoża - usunięcie zmurszałych spoin w murach z cegły poz.8	m ² m ²	 21.150	
				RAZEM	21.150
10	KNR AT-26 0101-05	Przygotowanie i naprawa podłoża - reprofiliacja spoin w murach z cegły poz.8	m ² m ²	 21.150	
				RAZEM	21.150
11	KNNR-W 3 1411-05	Ochrona murów przed wilgocią wstępującą i przed wykwitami soli - wyrównywanie podłoża poz.8	m ² m ²	 21.150	
				RAZEM	21.150
12	KNR AT-25 0101-03 analogia	Iniekcja grawitacyjna jednorzędowa jednostronna w ścianie o grubości 51 cm - stopień przesiąknięcia wilgocią do 60% 5.20+8.90	m m	 14.100	
				RAZEM	14.100
13	KNR 0-41 0107-03	Wysokoelastyczna izolacja powierzchni pionowych -masa bitumiczna elastyczna, dwuskładnikowa masa uszczelniająca powierzchni poddanych działaniu wody bez ciśnienia poz.8	m ² m ²	 21.150	
				RAZEM	21.150
14	KNNR-W 3 0207-03	Izolacje pionowe ścian fundamentowych z płyt ze styropianu ekstrudowanego gr 10cm na klej poz.8	m ² m ²	 21.150	
				RAZEM	21.150
15	KNNR-W 3 0207-02	Izolacje pionowe ścian fundamentowych z folia kubetkowa z gruntowaniem powierzchni poz.8	m ² m ²	 21.150	
				RAZEM	21.150
16	KNR AT-31 0702-01	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego 1.50*2	m m	 3.000	
				RAZEM	3.000
17	KNR 4-01 0105-01 analiza indywidualna	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów z przerzutem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gruncie kat. I-II- wymiana gruntu	m ³		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		poz.4	m ³	21.150	
				RAZEM	21.150
18	KNR 2-01 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat.I-III	m ²		
		10.00*5.00	m ²	50.000	
				RAZEM	50.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0101-01 analogia	Rozebranie opaski z kamienia obmiar = 7.050 m ² -- R -- robocizna 0.29r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	2.0445	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-01 0105-04	Przewóz kamienia taczkami na odległość do 10 m Krotność = 2 obmiar = 0.705 m ³ -- R -- robocizna 0.96*2=1.92r-g/m ³	m ³					
1*			r-g	1.3536	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
3	KNR 2-31 0114-03 analogia	Opaska z kamienia - kamień odzysk 10% uzu- pełnienie obmiar = 7.050 m ² -- R -- robocizna 0.0122r-g/m ² -- M -- pospółka 0.0982*0.1=0.00982m ³ /m ² woda z rurociągu 0.008m ³ /m ² materiały pomocnicze 0.5%(od M)	m ²					
1*			r-g	0.0860	0.000	0.00		
2*			m ³	0.0692	0.000		0.00	
3*			m ³	0.0564	0.000		0.00	
4*			%	0.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
4	KNR 4-01 0104-02	Wykopy o ścianach pionowych przy odkrywa- niu odcinkami istniejących fundamentów o głą- bokości do 1.5 m w gruncie kat. III obmiar = 21.150 m ³ -- R -- robocizna 4.2r-g/m ³	m ³					
1*			r-g	88.8300	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
5	KNR 4-01 0105-04	Taczowanie ziemi obmiar = 21.150 m ³ -- R -- robocizna 0.96r-g/m ³	m ³					
1*			r-g	20.3040	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
6	KNR 4-01 0105-07	Przewóz ziemi taczkami - dodatek za każde następne 10 m obmiar = 21.150 m ³ -- R -- robocizna 0.18r-g/m ³	m ³					
1*			r-g	3.8070	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
7	KNR 4-01 0108-06 0108-08	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczy- mi na odległość 9 km grunt.kat. III	m ³					

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		obmiar = 21.150 m ³ -- R -- robocizna 1.02r-g/m ³	r-g	21.5730	0.000	0.00		
2*		-- M -- koszt składowania 1m ³ /m ³	m ³	21.1500	0.000		0.00	
3*		-- S -- samochód samowyładowczy do 5 t 0.63+8*0.03=0.87m-g/m ³	m-g	18.4005	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
8	KNR AT- 27 0101- 01	Skucie zmuśrzałych tynków	m ²					
1*		obmiar = 21.150 m ² -- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	3.8070	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
9	KNR AT- 26 0101- 02	Przygotowanie i naprawa podłoża - usunięcie zmuśrzałych spoin w murach z cegły	m ²					
1*		obmiar = 21.150 m ² -- R -- robocizna 0.25r-g/m ²	r-g	5.2875	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
10	KNR AT- 26 0101- 05	Przygotowanie i naprawa podłoża - reprofiliacja spoin w murach z cegły	m ²					
1*		obmiar = 21.150 m ² -- R -- robocizna 0.41r-g/m ²	r-g	8.6715	0.000	0.00		
2*		-- M -- tynk wyrównawczy (dostawca: ATL) 5.28kg/m ²	kg	111.6720	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.07m-g/m ²	m-g	1.4805	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	0.2115	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
11	KNNR-W 3 1411-05	Ochrona murów przed wilgocią wstępującą i przed wykwitami soli - wyrównywanie podłoża	m ²					
1*		obmiar = 21.150 m ² -- R -- robocizna 0.82r-g/m ²	r-g	17.3430	0.000	0.00		
2*		-- M -- środek wyrównujący 5.5kg/m ²	kg	116.3250	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0.000		
Cena jednostkowa:					0.00		0.000	0.000
12	KNR AT- 25 0101- 03 analogia	Iniekcja grawitacyjna jednorzędowa jednostronna w ścianie o grubości 51 cm - stopień przesiąknięcia wilgocią do 60% obmiar = 14.100 m	m					
1*		-- R -- robocizna 5.2r-g/m	r-g	73.3200	0.000	0.00		
2*		-- M -- epoksydowa żywica iniekcyjna 0.79dm ³ /m	dm ³	11.1390	0.000		0.00	
3*		woda 10.24dm ³ /m	dm ³	144.3840	0.000		0.00	
4*		zaprawa do zasklepiania otworów (dostawca: DEI) 5.1kg/m	kg	71.9100	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
6*		-- S -- urządzenie do wiercenia otworów 4.48m-g/m	m-g	63.1680	0.000			0.00
7*		sprężarka powietrza 0.1m-g/m	m-g	1.4100	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.06m-g/m	m-g	0.8460	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0.000		
Cena jednostkowa:					0.00		0.000	0.000
13	KNR 0-41 0107-03	Wysokoelastyczna izolacja powierzchni pionowych -masa bitumiczna elastyczna, dwuskładnikowa masa uszczelniająca powierzchni poddanych działaniu wody bez ciśnienia obmiar = 21.150 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2074r-g/m ²	r-g	4.3865	0.000	0.00		
2*		-- M -- masa uszczelniająca 3.65dm ³ /m ²	dm ³	77.1975	0.000		0.00	
3*		-- S -- środek transportowy 0.00347m-g/m ²	m-g	0.0734	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0.000		
Cena jednostkowa:					0.00		0.000	0.000
14	KNNR-W 3 0207-03	Izolacje pionowe ścian fundamentowych z płyt ze styropianu ekstrudowanego gr 10cm na klej obmiar = 21.150 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.31r-g/m ²	r-g	6.5565	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty z pianki ekstrudowanej 1.05m ² /m ²	m ²	22.2075	0.000		0.00	
3*		klej 0.3kg/m ²	kg	6.3450	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:						0.000		
Cena jednostkowa:					0.00		0.000	0.000
15	KNNR-W 3 0207-02	Izolacje pionowe ścian fundamentowych z folia kubelkowa z gruntowaniem powierzchni obmiar = 21.150 m ²	m ²					

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.128r-g/m ²	r-g	2.7072	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia kubełkowa 1.1m ² /m ²	m ²	23.2650	0.000		0.00	
3*		emulsja asfaltowa izolacyjna 0.3kg/m ²	kg	6.3450	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 9%(od M)	%	9.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
16	KNR AT- 31 0702- 01	Ochrona narożników wypukłych przy użyciu profilu narożnikowego obmiar = 3.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.16r-g/m	r-g	0.4800	0.000	0.00		
2*		-- M -- profil narożnikowy z wtopioną siatką z włókna szklanego 10x15 cm 0.468szt./m	szt.	1.4040	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca i zbrojeniowa 0.85kg/m	kg	2.5500	0.000		0.00	
4*		woda 0.0002m ³ /m	m ³	0.0006	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0.0007m-g/m	m-g	0.0021	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0005m-g/m	m-g	0.0015	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
17	KNR 4-01 0105-01 analiza in- dywidualna	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów z prze- rzutem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gruncie kat. I-II- wymia- na gruntu obmiar = 21.150 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.04r-g/m ³	r-g	21.9960	0.000	0.00		
2*		-- M -- piasek 1m ³ /m ³	m ³	21.1500	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
18	KNR 2-01 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzi- mego kat.I-III obmiar = 50.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1*0.955=0.0955r-g/m ²	r-g	4.7750	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł